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6. turnir II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ
1. 14492 KUŽNIK Tjaša Grosuplje 102,4 102,3 102,6 102,4 409,7

2. 10224 DOVČ Andraž Tabor-Ježica 102,3 102,6 99,5 102,4 406,8

3. 14457 KUŠAR Jernej Olimpija 102,6 101,5 101,5 100,8 406,4

4. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž Olimpija 100,1 102,0 101,5 100,1 403,7

5. 14816 LAMPIČ Ema Grosuplje 98,7 100,5 98,2 100,7 398,1

6. 13595 BOŽIČ Alja Jože Kovačič 99,9 98,7 98,4 100,8 397,8

7. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan Olimpija 96,5 97,5 102,9 99,6 396,5

8. 10254 VIDMAR Alain Grosuplje 99,1 97,5 99,4 98,1 394,1

9. 10244 MEDVED Jaka Jože Kovačič 97,5 101,0 98,9 96,2 393,6

10. 15356 HORVAT Tina Olimpija 94,4 96,1 101,1 101,2 392,8

11. 10319 VRHUNC Luka Tabor-Ježica 99,7 97,6 99,4 96,0 392,7

12. 13940 STEKLAČIČ Matjaž Sonja Vesel 96,5 98,9 97,8 97,7 390,9

13. 11079 BOŽIČ Matej Jože Kovačič 99,3 95,8 97,8 97,9 390,8

14. 10566 STARC Gašper MORIS 95,3 95,2 97,2 97,5 385,2

15. 12055 DEJAK Vid OSZ Kočevje 94,5 93,7 95,8 100,1 384,1

16. 10314 LIŠINOVIČ Hasan Telekom 97,1 96,8 91,1 95,2 380,2

17. 15301 ČEBULAR Blaž Sonja Vesel 96,1 92,7 95,3 95,2 379,3

18. 12822 JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 88,8 93,7 97,4 98,4 378,3

19. 12433 HROVAT Primož Tabor-Ježica 92,1 95,3 92,4 97,2 377,0

20. 10102 MEHLE Blaž Telekom 91,7 93,4 94,2 96,6 375,9

21. 10309 REMETIČ Predrag Telekom 93,1 96,9 91,8 93,6 375,4

22. 10266 GORJANC Jože Sonja Vesel 89,3 94,8 93,0 96,5 373,6

23. 12341 JURKOVIČ Klemen Ljubo Šercer 89,1 92,2 94,5 89,0 364,8

24. 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 92,8 92,1 83,2 91,1 359,2

25. 10925 BAJUK Lana Ljubo Šercer 92,6 86,8 90,7 88,7 358,8

26. 15001 GAKOVIČ Danijel Telekom 88,7 78,8 73,2 84,2 324,9

1. Ekipa SD Olimpija II - zračna puška 1206,6

SD / SK I II I II Ʃ
ŽARIĆ Maksimilijan OLI 96,5 97,5 102,9 99,6 396,5

KARDELJ KRESAL Andraž OLI 100,1 102,0 101,5 100,1 403,7

KUŠAR Jernej OLI 102,6 101,5 101,5 100,8 406,4

2. Ekipa SD Grosuplje II - zračna puška 1201,9

SD / SK I II I II Ʃ
KUŽNIK Tjaša GRO 102,4 102,3 102,6 102,4 409,7

LAMPIČ Ema GRO 98,7 100,5 98,2 100,7 398,1

VIDMAR Alain GRO 99,1 97,5 99,4 98,1 394,1

3. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 1182,2

SD / SK I II I II Ʃ
BOŽIČ Alja JKŠ 99,9 98,7 98,4 100,8 397,8

BOŽIČ Matej JKŠ 99,3 95,8 97,8 97,9 390,8

MEDVED Jaka JKŠ 97,5 101,0 98,9 96,2 393,6

4. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1176,5

SD / SK I II I II Ʃ
VRHUNC Luka TJE 99,7 97,6 99,4 96,0 392,7

HROVAT Primož TJE 92,1 95,3 92,4 97,2 377,0

DOVČ Andraž TJE 102,3 102,6 99,5 102,4 406,8
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5. Ekipa SD Sonja Vesel Ivančna Gorica - zračna puška 1143,8

SD / SK I II I II Ʃ
ČEBULAR Blaž SVI 96,1 92,7 95,3 95,2 379,3

GORJANC Jože SVI 89,3 94,8 93,0 96,5 373,6

STEKLAČIČ Matjaž SVI 96,5 98,9 97,8 97,7 390,9

6. Ekipa SD Telekom - zračna puška 1131,5

SD / SK I II I II Ʃ
LIŠINOVIČ Hasan TEL 97,1 96,8 91,1 95,2 380,2

MEHLE Blaž TEL 91,7 93,4 94,2 96,6 375,9

REMETIČ Predrag TEL 93,1 96,9 91,8 93,6 375,4

7. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1121,6

SD / SK I II I II Ʃ
BIZJAK Aljaž KOČ 92,8 92,1 83,2 91,1 359,2

DEJAK Vid KOČ 94,5 93,7 95,8 100,1 384,1

JANEŽ Uroš KOČ 88,8 93,7 97,4 98,4 378,3

8. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 723,6

SD / SK I II I II Ʃ
          / LŠE    0,0

JURKOVIČ Klemen LŠE 89,1 92,2 94,5 89,0 364,8

BAJUK Lana LŠE 92,6 86,8 90,7 88,7 358,8

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 10586 LESAR Anton Grosuplje 93 93 88 92 366 8

2. 11247 HABJAN Žiga Grosuplje 92 88 91 94 365 8

3. 12754 VOJVODA Miha Olimpija 90 89 92 91 362 3

4. 14639 PETEK Branko Olimpija 94 90 85 90 359 4

5. 10263 VIDMAR Franci Jože Kovačič 90 92 87 89 358 5

6. 15794 KUŠAR Primož Olimpija 88 85 94 89 356 5

7. 12055 HRIBAR Jan Jože Kovačič 82 90 93 90 355 2

8. 11131 FAJFAR Peter Ljubo Šercer 88 88 86 92 354 4

9. 10634 STRNAD Boštjan Olimpija 88 93 85 87 353 6

10. 11154 OBLAK Urška Olimpija 85 88 91 88 352 3

11. 10238 SERAFIN Emilijan Olimpija 88 85 86 86 345 4

12. 15353 STRNAD Urška Olimpija 86 85 85 85 341 3

13. 13620 GORŠE Anastazija MORIS 83 83 87 83 336 0

14. 14185 KASTELIC Nika Jože Kovačič 79 85 82 88 334 4

15. 15152 BRAČUN Tara Olimpija 88 74 85 84 331 2

16. 14503 HRIBAR Marjan Jože Kovačič 79 83 88 80 330 0

17. 11166 SKUŠEK Marko Grosuplje 80 83 79 86 328 3

18. 10897 KEP Stanka MORIS 85 81 81 76 323 2

19. 10566 STARC Gašper MORIS 83 81 75 83 322 0

20. 10860 JURKOVIČ Mihael Ljubo Šercer 87 74 76 77 314 1

21. 11235 RUTAR Matej Ljubo Šercer 73 76 77 74 300 0

22. 15602 LAKNER Matjaž Grosuplje 77 68 71 62 278 1

1. Ekipa SD Olimpija II - zračna pIštola 1067

SD / SK I II I II Ʃ
OBLAK Urška OLI 85 88 91 88 352

VOJVODA Miha OLI 90 89 92 91 362

STRNAD Boštjan OLI 88 93 85 87 353

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



2. Ekipa SD Grosuplje II - zračna pIštola 1059

SD / SK I II I II Ʃ
HABJAN Žiga GRO 92 88 91 94 365

SKUŠEK Marko GRO 80 83 79 86 328

LESAR Anton GRO 93 93 88 92 366

3. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna pIštola 1043

SD / SK I II I II Ʃ
HRIBAR Jan JKŠ 82 90 93 90 355

HRIBAR Marjan JKŠ 79 83 88 80 330

VIDMAR Franci JKŠ 90 92 87 89 358

4. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje II - zračna pIštola 981

SD / SK I II I II Ʃ
KEP Stanka MKR 85 81 81 76 323

GORŠE Anastazija MKR 83 83 87 83 336

STARC Gašper MKR 83 81 75 83 322

5. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna pIštola 968

SD / SK I II I II Ʃ
FAJFAR Peter LŠE 88 88 86 92 354

JURKOVIČ Mihael LŠE 87 74 76 77 314

RUTAR Matej LŠE 73 76 77 74 300

Vodja tekmovanja: Sodniki na liniji:

VALANT Elvira MAJERLE Anton

VALANT Igor

Obdelava rezultatov:

VALANT Igor
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krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T      Ʃ X Ʃ 5 NAJ

1. 14492 KUŽNIK Tjaša Grosuplje 408,5 30 401,8 24 406,7 26 410,7 30 413,5 30 409,7 30 2450,9 408,5 170 146

2. 14816 LAMPIČ Ema Grosuplje 384,1 18 403,4 26 398,2 21 400,7 22 398,4 21 398,1 21 2382,9 397,2 129 111

3. 14457 KUŠAR Jernej Olimpija 395,5 22 398,4 21 399,3 24 394,9 18 /   / 406,4 24 1994,5 398,9 109 109

4. 13595 BOŽIČ Alja Jože Kovačič /   / 403,9 30 397,5 19 391,5 17 400,8 22 397,8 20 1991,5 398,3 108 108

5. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž Olimpija 398,2 26 399,0 22 /   / 397,4 20 389,6 16 403,7 22 1987,9 397,6 106 106

6. 10319 VRHUNC Luka Tabor-Ježica 392,7 21 396,4 19 398,1 20 396,8 19 392,9 18 392,7 15 2369,6 394,9 112 97

7. 11496 KOS Draga Ljubo Šercer 378,7 15 390,4 17 393,4 17 402,1 26 397,3 20 /   / 1961,9 392,4 95 95

8. 10566 STARC Gašper MORIS 396,6 24 398,3 20 387,9 14 387,2 14 396,3 19 385,2 12 2351,5 391,9 103 91

9. 10254 VIDMAR Alain Grosuplje /   / 395,1 18 388,5 15 401,7 24 387,5 14 394,1 18 1966,9 393,4 89 89

10. 10224 DOVČ Andraž Tabor-Ježica /   / /   / 406,8 30 /   / 409,7 26 406,8 26 1223,3 407,8 82 82

11. 13940 STEKLAČIČ Matjaž Sonja Vesel 374,8 13 381,0 12 383,4 11 385,5 12 390,5 17 390,9 14 2306,1 384,4 79 68

12. 10314 LIŠINOVIČ Hasan Telekom 386,8 19 376,6 10 385,1 13 381,3 9 381,5 9 380,2 10 2291,5 381,9 70 61

13. 15356 HORVAT Tina Olimpija /   / 388,6 15 /   / 389,1 16 385,6 12 392,8 16 1556,1 389,0 59 59

14. 12822 JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 366,9 7 388,9 16 382,2 10 382,2 10 383,2 10 378,3 8 2281,7 380,3 61 54

15. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan Olimpija /   / /   / 379,4 9 /   / 401,5 24 396,5 19 1177,4 392,5 52 52

16. 12055 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 372,0 10 378,8 11 379,1 8 387,8 15 378,7 7 /   / 1896,4 379,3 51 51

17. 10266 GORJANC Jože Sonja Vesel 372,0 11 376,3 9 384,9 12 374,9 7 384,9 11 373,6 4 2266,6 377,8 54 50

18. 12458 MEDVED Jaka Jože Kovačič /   / /   / 390,7 16 /   / 388,1 15 393,6 17 1172,4 390,8 48 48

19. 12433 HROVAT Primož Tabor-Ježica 378,3 14 355,5 3 374,8 5 386,7 13 380,9 8 377,0 7 2253,2 375,5 50 47

20. 11079 BOŽIČ Matej Jože Kovačič /   / 373,9 8 /   / 383,0 11 386,8 13 390,8 13 1534,5 383,6 45 45

21. 15301 ČEBULAR Blaž Sonja Vesel 384,1 17 358,7 5 378,2 7 368,6 6 361,8 4 379,3 9 2230,7 371,8 48 44

22. 11600 GOTOVINA Gregor Olimpija /   / /   / 395,5 18 399,8 21 /   / /   / 795,3 397,7 39 39

23. 10925 KLUN Martin Ljubo Šercer 380,5 16 386,6 14 372,3 4 /   / /   / /   / 1139,4 379,8 34 34

24. 10309 REMETIČ Predrag Telekom 367,6 8 366,1 6 377,8 6 /   / /   / 375,4 5 1486,9 371,7 25 25

25. 10102 MEHLE Blaž Telekom /   / 353,0 2 365,9 2 378,8 8 378,1 6 375,9 6 1851,7 370,3 24 24

26. 13174 JARNI Demej OSZ Kočevje /   / /   / 398,7 22 /   / /   / /   / 398,7 398,7 22 22

27. 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 358,2 5 356,2 4 /   / 361,0 5 368,4 5 359,2 2 1803,0 360,6 21 21

28. 13762 URBAS Inja Grosuplje 387,3 20 /   / /   / /   / /   / /   / 387,3 387,3 20 20

29. 10244 MEDVED Tadej Jože Kovačič 362,1 6 367,6 7 370,5 3 352,6 3 /   / /   / 1452,8 363,2 19 19

30. 13661 VARLAMOV Mark Tabor-Ježica /   / 386,3 13 /   / /   / /   / /   / 386,3 386,3 13 13

31. 13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj Tabor-Ježica 373,8 12 /   / /   / /   / /   / 373,8 373,8 12 12

33. 12055 DEJAK Vid OSZ Kočevje 384,1 11 384,1 384,1 11 11

32. 12341 JURKOVIČ Klemen Ljubo Šercer 334,5 4 340,8 0 365,6 1 328,1 0 360,3 3 364,8 3 2094,1 349,0 11 11

34. 12413 RUS Luka Jože Kovačič 371,0 9 /   / /   / /   / /   / /   / 371,0 371,0 9 9

35. 13661 WIECZOREK Sven Tabor-Ježica /   / /   / /   / 356,1 4 /   / /   / 356,1 356,1 4 4

Mesto Priimek in ime SD / SK
1.kolo 2.kolo 3.kolo 5.kolo

BIB

ZRAČNA PUŠKA - posamezno

II. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                                                                                

KONČNI REZULTATI                                                                                                                                                                                                       

sezona 2021/2022

4.kolo 6.kolo Krogi Točke



krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T      Ʃ X Ʃ 5 NAJ

36. 13942 ŠTEBLAJ Jelena MORIS 285,0 3 285,0 0 302,1 0 281,6 0 /   / /   / 1153,7 288,4 3 3

37. 13404 JOVIČIČ Sarah Tabor-Ježica /   / /   / /   / 346,5 2 /   / /   / 346,5 346,5 2 2

38. 12978 SOJER Blaž Tabor-Ježica /   / /   / 337,2 0 /   / 337,1 2 /   / 674,3 337,2 2 2

39. 15001 GAKOVIČ Danijel Telekom 254,2 2 311,5 0 304,1 0 327,6 0 /   / 324,9 0 1522,3 304,5 2 2

40. 15308 AMBROŽIČ Anže MORIS /   / 342,1 1 348,1 0 /   / /   / /   / 690,2 345,1 1 1

41. 13968 KRIVEC Matic Tabor-Ježica /   / /   / /   / 344,3 1 /   / /   / 344,3 344,3 1 1

42. 15579 BAJUK Lana Ljubo Šercer /   / /   / /   / 340,9 0 297,0 0 358,8 1 996,7 332,2 1 1

43. 15571 MURENC Tina Tabor-Ježica /   / 320,4 0 /   / /   / 329,5 1 /   / 649,9 325,0 1 1

44. 15572 RADIČ Davor Tabor-Ježica /   / 338,3 0 /   / /   / /   / /   / 338,3 338,3 0 0

45. 12229 GANTAR Ambrož Tabor-Ježica /   / /   / 329,4 0 /   / /   / /   / 329,4 329,4 0 0

46. 12228 OPAŠKAR Jon Tabor-Ježica /   / 330,8 0 /   / /   / 327,3 0 /   / 658,1 329,1 0 0

47. 13071 BUKOVEC Monika Tabor-Ježica /   / /   / 322,8 0 /   / /   / /   / 322,8 322,8 0 0

48. 12780 NIKOLIČ Dejan Ljubo Šercer /   / /   / 307,6 0 /   / /   / /   / 307,6 307,6 0 0

49. 12103 LIPOGLAVŠEK Robert Ljubo Šercer /   / /   / 301,8 0 /   / /   / /   / 301,8 301,8 0 0

50. 15709 LUKAČ David Tabor-Ježica /   / /   / /   / 289,7 0 /   / /   / 289,7 289,7 0 0

51. 12781 JURAS Benjamin Ljubo Šercer /   / /   / 274,3 0 /   / /   / /   / 274,3 274,3 0 0

krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T Ʃ X

1. Grosuplje II 1179,9 10 1200,3 10 1193,4 10 1213,1 10 1199,4 10 1201,9 8 7188,0 1198,0 58

2. Tabor-Ježica 1144,8 8 1138,2 5 1179,7 8 1139,6 6 1183,5 8 1176,5 5 6962,3 1160,4 40

3. Olimpija II 793,7 2 1186,0 8 1174,2 6 1192,1 8 1176,7 6 1206,6 10 6729,3 1121,6 40

4. Jože Kovačič 733,1 1 1145,4 6 1158,7 4 1127,1 3 1175,7 5 1182,2 6 6522,2 1087,0 25

5. OSZ Kočevje 1097,1 5 1123,9 4 1160,0 5 1131,0 5 1130,3 3 1121,6 2 6763,9 1127,3 24

6. Sonja Vesel 1130,9 6 1116,0 2 1146,5 3 1129,0 4 1137,2 4 1143,8 4 6803,4 1133,9 23

7. Ljubo Šercer 1093,7 4 1117,8 3 1131,3 2 1087,7 2 1054,6 2 723,6 1 6208,7 1034,8 14

8. Telekom 1008,6 3 1095,7 1 1128,8 1 1071,1 1 759,6 1 1131,5 3 6195,3 1032,6 10

9. MORIS 681,6 0 1025,4 0 1038,1 0 / / / / / / 2745,1 915,0 0

Ʃ  …… vsota

X  …… povprečna vrednost

Skupaj 

točk

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo

ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO

SD / SK
Krogi

Mesto
6.kolo

Mesto Priimek in ime SD / SK
1.kolo 2.kolo 3.kolo 5.kolo

BIB

ZRAČNA PUŠKA - posamezno

4.kolo 6.kolo Krogi Točke



krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T        Ʃ X Ʃ 5 NAJ

1. 10586 LESAR Anton Grosuplje 369 30 364 24 368 30 362 24 370 30 366 30 2199 367 168 144

2. 10263 VIDMAR Franci Jože Kovačič 348 17 362 22 365 26 366 30 366 24 358 21 2165 361 140 123

3. 12754 VOJVODA Miha Olimpija 365 26 349 18 364 24 360 22 361 21 362 24 2161 360 135 117

4. 12055 HRIBAR Jan Jože Kovačič 358 21 374 30 360 21 356 19 364 22 355 19 2167 361 132 113

5. 11247 HABJAN Žiga Grosuplje 363 24 347 17 /   / 357 20 367 26 365 26 1799 360 113 113

6. 14639 PETEK Branko Olimpija 356 19 /   / 359 20 360 21 358 20 359 22 1792 358 102 102

7. 11131 FAJFAR Peter Ljubo Šercer 348 16 352 21 346 18 364 26 356 18 354 18 2120 353 117 101

8. 15077 JOSIĆ Tiana Grosuplje 351 18 370 26 363 22 348 17 327 8 /   / 1759 352 91 91

9. 10860 JURKOVIČ Mihael Ljubo Šercer 356 20 341 15 336 16 339 13 340 12 314 6 2026 338 82 76

10. 14503 HRIBAR Marjan Jože Kovačič 333 14 349 19 344 17 330 9 328 9 330 10 2014 336 78 69

11. 10238 SERAFIN Emilijan Olimpija /   / 346 16 354 19 /   / 350 15 345 15 1395 349 65 65

12. 10634 STRNAD Boštjan Olimpija /   / 351 20 /   / 338 12 351 16 353 17 1393 348 65 65

13. 13620 GORŠE Anastazija MORIS 327 12 /   / 320 11 339 14 341 13 336 13 1663 333 63 63

14. 10897 KEP Stanka MORIS 337 15 332 13 324 13 325 8 /   / 323 8 1641 328 57 57

15. 15152 BRAČUN Tara Olimpija 328 13 323 11 322 12 312 6 334 10 331 11 1950 325 63 57

16. 10566 STARC Gašper MORIS 310 11 335 14 330 14 320 7 323 7 322 7 1940 323 60 53

17. 11154 OBLAK Urška Olimpija /   / /   / /   / 351 18 353 17 352 16 1056 352 51 51

18. 11235 RUTAR Matej Ljubo Šercer 309 9 319 10 315 9 348 16 313 6 300 5 1904 317 55 50

19. 15794 KUŠAR Primož Olimpija /   / /   / /   / 344 15 347 14 356 20 1047 349 49 49

20. 12640 LUNDER Urška MORIS 310 10 331 12 316 10 338 11 308 4 /   / 1603 321 47 47

21. 14996 FEKONJA Lovro Olimpija 359 22 /   / /   / /   / 357 19 /   / 716 358 41 41

22. 15353 STRNAD Urška Olimpija /   / /   / /   / 337 10 335 11 341 14 1013 338 35 35

23. 15654 BAVEC David MORIS 262 8 245 9 246 5 248 5 /   / /   / 1001 250 27 27

24. 11166 SKUŠEK Marko Grosuplje /   / /   / 331 15 /   / /   / 328 9 659 330 24 24

25. 14185 KASTELIC Nika Jože Kovačič /   / /   / /   / 229 4 309 5 334 12 872 291 21 21

26. 10861 JANEŽ Herman Ljubo Šercer /   / /   / 308 8 /   / /   / /   / 308 308 8 8

27. 11187 CERAR Damjan Ljubo Šercer /   / /   / 306 7 /   / /   / /   / 306 306,0 7 7

28. 12111 FAJFAR Matic Ljubo Šercer /   / /   / 278 6 /   / /   / /   / 278 278,0 6 6

29. 15602 LAKNER Matjaž Grosuplje /   / /   / /   / /   / /   / 278 4 278 278,0 4 4

krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T Ʃ X

1. Grosuplje II 1083 10 1081 8 1062 6 1067 10 1064 8 1059 8 6416 1069 50

2. Olimpija II 1080 8 1046 6 1077 10 1035 5 1071 10 1067 10 6376 1063 49

3. Jože Kovačič 1039 6 1085 10 1069 8 1052 8 1058 6 1043 6 6346 1058 44

4. Ljubo Šercer 1013 5 1012 5 997 5 1051 6 1009 5 968 4 6050 1008 30

5. MORIS II 947 4 998 4 966 4 997 4 972 4 981 5 5861 977 25

Ʃ  …… vsota Obdelava rezultatov:

X  …… povprečna vrednost VALANT Igor

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo

ZRAČNA PIŠTOLA - posamezno

Skupaj 

točk
SD / SK

Krogi
Mesto

ZRAČNA PIŠTOLA - EKIPNO

Točke
Mesto Priimek in ime SD / SK

1.kolo 2.kolo
BIB

3.kolo 5.kolo4.kolo 6.kolo Krogi




